

SkiOutlet ApS
Rådhusgade 96, 8300 Odder

Årsrapport for
2022/23

CVR-nr. 41 64 27 77

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. september 2023.

Brian Stein Mikkelsen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. juli 2022 - 30. juni 2023

- 6 Resultatopgørelse
- 7 Balance
- 9 Egenkapitalopgørelse
- 10 Noter
- 11 Anvendt regnskabspraksis

Selskabsoplysninger

Selskabet SkiOutlet ApS
Rådhusgade 96
8300 Odder

CVR-nr.: 41 64 27 77
Regnskabsår: 1. juli 2022 - 30. juni 2023

Bestyrelse Peter Bedsted, Formand
Danni Rahbek Frederiksen
Brian Stein Mikkelsen
Peter Lau Larsen

Direktion Danni Rahbek Frederiksen

Revision Martin
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Banegårdsgade 2
8300 Odder

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af salg af skiudstyr og i forbindelse hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.984.914 kr. mod 2.392.120 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 634.989 kr. mod 512.117 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
Bruttofortjeneste	2.984.914	2.392.120
1 Personaleomkostninger	-1.732.264	-1.380.479
Andre driftsomkostninger	<u>0</u>	<u>-47.499</u>
Driftsresultat	1.252.650	964.142
Andre finansielle indtægter	24.445	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-457.738</u>	<u>-308.025</u>
Resultat før skat	819.357	656.117
Skat af årets resultat	<u>-184.368</u>	<u>-144.000</u>
Ordinært resultat efter skat	634.989	512.117
Årets resultat	<u>634.989</u>	<u>512.117</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	<u>634.989</u>	<u>512.117</u>
Disponeret i alt	<u>634.989</u>	<u>512.117</u>

Balance 30. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Anlægsaktiver		
Deposita	175.000	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>175.000</u>	<u>0</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>175.000</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	4.413.707	5.007.017
Varebeholdninger i alt	<u>4.413.707</u>	<u>5.007.017</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.941	53.337
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	534.816	807.921
Udskudte skatteaktiver	0	69.000
Andre tilgodehavender	434.997	26.354
Tilgodehavender i alt	<u>971.754</u>	<u>956.612</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>5.385.461</u>	<u>5.963.629</u>
Aktiver i alt	<u>5.560.461</u>	<u>5.963.629</u>

Balance 30. juni

Passiver		<u>2023</u>	<u>2022</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	54.545	54.545
	Overført resultat	<u>1.176.749</u>	<u>541.760</u>
	Egenkapital i alt	<u>1.231.294</u>	<u>596.305</u>
Gældsforpligtelser			
3	Gæld til pengeinstitutter	1.462.820	1.676.701
	Selskabsskat	<u>115.368</u>	<u>0</u>
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.578.188</u>	<u>1.676.701</u>
	Kortfristet del af langfristet gæld	250.000	300.000
	Gæld til pengeinstitutter	2.401.240	2.771.440
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	44.179	422.782
	Gæld til tilknyttede virksomheder	0	76.875
	Anden gæld	<u>55.560</u>	<u>119.526</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.750.979</u>	<u>3.690.623</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>4.329.167</u>	<u>5.367.324</u>
	Passiver i alt	<u>5.560.461</u>	<u>5.963.629</u>
4	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
5	Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overkurs ved emission</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2021	40.000	0	-755.813	-715.813
Kontant kapitaludvidelse	14.545	785.456	0	800.001
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	512.117	512.117
Overført til overført resultat	0	-785.456	785.456	0
Egenkapital 1. juli 2022	<u>54.545</u>	<u>0</u>	<u>541.760</u>	<u>596.305</u>
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>634.989</u>	<u>634.989</u>
	<u>54.545</u>	<u>0</u>	<u>1.176.749</u>	<u>1.231.294</u>

Noter

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.708.286	1.368.960
Andre omkostninger til social sikring	<u>23.978</u>	<u>11.519</u>
	<u>1.732.264</u>	<u>1.380.479</u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>3</u>	<u>2</u>
 2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	0	14.099
Andre finansielle omkostninger	<u>457.738</u>	<u>293.926</u>
	<u>457.738</u>	<u>308.025</u>
 3. Gæld til pengeinstitutter		
Gæld til pengeinstitutter i alt	1.712.820	1.976.701
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-250.000</u>	<u>-300.000</u>
	<u>1.462.820</u>	<u>1.676.701</u>
 Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>450.000</u>	<u>700.000</u>
 4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 3.500 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:		
		<u>t.kr.</u>
Varebeholdninger		4.414
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		2
 5. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Kautionsforpligtelser:		
Selskabet har kautioneret for andre virksomheder. Virksomhedernes bankgæld udgør pr. 30. juni 2023 i alt 2.370 t.kr.		
